SỞ KH&CN TỈNH HƯNG YÊN

HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC

Số:  06/TB-HĐXT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hưng Yên, ngày 09 tháng 11 năm 2023

THÔNG BÁO
Danh sách thí sinh không đáp ứng điều kiện, tiêu chuẩn tham dự vòng 2

kỳ xét tuyển viên chức vào làm việc tại Trung tâm Thông tin, thống kê, ứng dụng

khoa học và công nghệ trực thuộc Sở Khoa học và Công nghệ năm 2023

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của

Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy định

về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ trưởng Bộ Nội

vụ ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch

công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; Nội quy thi

tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng

hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Quyết định số 1920/QĐ-UBND ngày 18/9/2023 của UBND tỉnh Hưng

Yên về việc phê duyệt Kế hoạch tuyển dụng viên chức vào làm việc tại Trung tâm

Thông tin, thống kê, ứng dụng khoa học và công nghệ trực thuộc Sở Khoa học và Công

nghệ năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 355/QĐ-SKHCN ngày 31/10/2023 của Giám đốc Sở Khoa

học và Công nghệ về việc thành lập Hội đồng xét tuyển viên chức vào làm việc tại

Trung tâm Thông tin, thống kê, ứng dụng khoa học và công nghệ trực thuộc Sở Khoa

học và Công nghệ năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 363/QĐ-SKHCN ngày 06/11/2023 của Giám đốc Sở Khoa

học và Công nghệ về việc phê duyệt danh sách thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn và

không đủ điều kiện, tiêu chuẩn tham dự vòng 2 kỳ xét tuyển viên chức vào làm việc tại

Trung tâm Thông tin, thống kê ứng dụng khoa học và công nghệ trực thuộc Sở Khoa

học và Công nghệ năm 2023.

Hội đồng xét tuyển viên chức vào làm việc tại Trung tâm Thông tin, thống kê

ứng dụng khoa học và công nghệ trực thuộc Sở Khoa học và Công nghệ năm 2023

thông báo danh sách 01 thí sinh không đáp ứng điều kiện, tiêu chuẩn tham dự vòng 2

kỳ xét tuyển viên chức vào làm việc tại Trung tâm Thông tin, thống kê ứng dụng khoa

học và công nghệ trực thuộc Sở Khoa học và Công nghệ năm 2023.

2

 (Có danh sách chi tiết kèm theo)

Hội đồng xét tuyển viên chức vào làm việc tại Trung tâm Thông tin, thống kê

ứng dụng khoa học và công nghệ trực thuộc Sở Khoa học và Công nghệ năm 2023

thông báo tới toàn thể cơ quan, đơn vị liên quan và thí sinh biết, thực hiện./.

 Nơi nhận:

- Ban Giám sát;

- Giám đốc Sở;

- Các thành viên HĐXT (để t/h);

- Cổng thông tin điện tử của Sở;

- Lưu: HSXT

TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

GIÁM ĐỐC SỞ

Trần Tùng Chuẩn

		2023-11-09T15:18:54+0700

		2023-11-09T15:50:41+0700

		2023-11-09T15:57:28+0700